

Lucrari de reparatie a fatadei Blocul C a LT "A. Puskin"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 413 154,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	182,569	45,00	8 215,605
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	219,825	45,00	9 892,125
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	158,754	45,00	7 143,930
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,672	45,00	210,240
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	534,567	45,00	24 055,515
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,820	45,00	81,900
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,188	45,00	53,460
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	137,587	45,00	6 191,415
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	851,589	45,00	38 321,505
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	495,660	45,00	22 304,700
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	124,578	45,00	5 606,010
12.	7212030022700	Sudor	h-om	2,326	45,00	104,670
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,310	45,00	418,950
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,434	50,00	371,700
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	25,700	45,00	1 156,500
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	115,650	45,00	5 204,250
17.	7422010060100	Timplar	h-om	45,799	45,00	2 060,955
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,840	45,00	397,800
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	193,393	45,00	8 702,685
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	219,016	45,00	9 855,720
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	93,058	45,00	4 187,610
			Total manopera			154 537,25

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,011	275,00	3,025
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,907	233,90	1 381,648
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	32,440	1,00	32,440
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,071	3 000,00	213,000
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,019	3 000,00	57,000
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,214	3 000,00	642,000
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,214	3 000,00	642,000
8.	2010237318750	Distantieri	buc	35,040	1,50	52,561

9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,085	3 000,00	255,000
10.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,800	933,30	1 679,940
11.	2320166200676	White spirit	kg	16,030	26,85	430,405
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,285	25,25	32,446
13.	2413217300010	Cleme	buc	4,845	28,33	137,259
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,028	28,25	29,041
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,846	25,00	21,150
16.	2430116104160	Email alchidic	kg	14,401	26,04	375,003
17.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	542,235	41,78	22 654,578
18.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,397	25,00	134,925
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,470	25,00	36,750
20.	2430226100700	Grund alchidic	kg	13,587	37,50	509,512
21.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	202,728	26,78	5 429,056
22.	24302261010109	Grund cu quart "Betonogrunt"	kg	148,406	24,13	3 581,037
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,297	25,00	7,425
24.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	16,348	25,00	408,700
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,760	11,00	63,360
26.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	244,600	3,67	897,682
27.	24621061105451	Adeziv "Izomin Universal"	kg	1 818,404	2,50	4 546,010
28.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	542,302	5,08	2 754,894
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 783,250	1,56	2 781,871
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,249	1 300,00	323,700
31.	2652102100737	Var hidratat	kg	93,559	3,12	291,904
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	274,176	1,80	493,517
33.	26531021008336	Chit pe baza de ipsos "Fasad"	kg	515,319	5,83	3 004,310
34.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,439	0,00	0,000
35.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,597	0,00	0,000
36.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	3,302	0,00	0,000
37.	26701122030007	Placi tip "Cosauti"	m2	64,208	208,32	13 375,811
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	20,980	1,00	20,980
39.	26821626113706	Placi vata minerala termoiz. cladiri 50 mm 135 kg/m3	m2	486,423	74,07	36 029,352
40.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	10,175	46,11	469,169
41.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,584	9,54	5,572
42.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	295,491	2,67	788,961
43.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,168	19,50	22,775
44.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	133,000	49,00	6 517,000
45.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,163	15,80	2,575
46.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,100	4 166,50	8 749,650
47.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,000	225,00	225,000
48.	2873122004100	Plase sudate	kg	117,968	12,50	1 474,600
49.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,136	15,80	33,749
50.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,294	24,58	7,227
51.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,855	24,58	94,756
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	545,200	0,17	92,684
53.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	3 636,808	0,75	2 727,606
54.	2875274000502	Cot burlan	buc	4,845	97,50	472,387
55.	2875274000503	Cot de capat	buc	2,422	97,50	236,145
56.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	2,422	25,58	61,955
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,196	0,00	0,000
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,465	0,00	0,000
59.	4100126202818	Apa	m3	0,488	0,00	0,000
60.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	296,157	1,00	296,157

		Total materiale de construcții				125 607,28
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	3 204,000	1,25	4 005,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,426	1,00	15,426
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,277	1,00	1,277
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	13,503	1,00	13,503
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,014	1,00	8,014
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,801	1,00	10,801
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,274	1,00	1,274
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,425	1,00	6,425
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,438	230,00	560,740
		Total utilaje de construcții				4 622,48

Total	lei	284 767,01
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	34 770,88
Transport	4,00 %	5 024,29
Total	100,00 +	324 562,18
Cheltuieli de regie	4,00 %	12 982,49
Total	100,00 +	337 544,67
Beneficiu de deviz	2,00 %	6 750,89
Total	100,00 +	344 295,56
TVA	20,00 %	68 859,11

Total deviz:

413 154,6

7

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)